
各位

敬具

平成 29 年 11 月 28 日

平成 29 年 11 月吉日

株式会社日本総合ビジネス

代表取締役　 清水弘一

会　社　名　　株式会社日本総合ビジネス

住　　　所　　151-0073 東京都渋谷区笹塚 2-21-12　

　　　　　　　グリーンライフビル 6F　

代表取締役　　清水弘一

電 話 番 号　　03-5352-7770

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上

げます。さて、このたび警備求人サイト「ケイサーチ！」を担当しております部門を分離し独立法人として

下記の通り「株式会社 第二章」を設立し平成 29 年 11 月 17 日をもって業務を開始致しております。

尚 役員として代表取締役社長に黒澤健次が就任いたしました。

これを機に社員一同新たな決意をもって皆様へのサービスに一層専念致す所存でございますので何卒この新会

社に対しまして弊社同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

記

社　　　名

住　　　所

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

代表取締役

株式会社 第 二 章

03-5352-7772

03-5352-7771

黒　澤　健　次

151-0073
東京都渋谷区笹塚2-21-12
グリーンライフビル6階

新会社設立のご挨拶



警備求人サイト「ケイサーチ！」に属するすべての契約およびこれに付随する一切の権利義務を株式会社第二

章が継承いたします。なお、既に締結いただいております契約書にて新会社とのお取引も継続可能でございま

すが、ご契約者様の社内の事務手続き上、不都合等がございましたら担当営業までご相談下さい。

●弊社からのご請求のお支払について

平成２9年 11 月 17 日以降のご請求より、お振り込みいただく口座を変更させていただきます。

振込先口座情報は、下記の通りになりますので、新たな口座へのお振込みをお願い申し上げます。

なお、弊社から発行する御請求書で、発行日が平成２9年 11 月 16 日以前のものに関しては、従来通りの口座

へお振込みをお願い申し上げます。

ご契約者様におかれましては、変更のお手数をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

変 更  点

口座名義

支　　店

口座番号

旧口座

ｶ)ﾆﾎﾝｿｳｺ ｳ゙ﾋﾞｼ ﾈ゙ｽ

みずほ銀行 笹塚支店

（普通）2499698

新口座（11月17日より）

ｶ)ﾀ ｲ゙ﾆｼｮｳ

みずほ銀行 笹塚支店

（普通）2508425

ご契約内容の継承につきまして

事務手続きのご案内

平成２9年 11 月 17 日以降の請求書より、新口座をご指定の上お振込下さい。

⇒

⇒

⇒

⇒

●本件のお問い合わせ先

担当営業または下記までご連絡下さい。

株式会社第二章

TEL 03-5352-7772

（担当：黒澤）


